
Pagina 1 

                                                                                                                                                                   

 
"REGINA ELENA" Azienda Speciale del Comune di Carrara 

 

 

DETERMINA  N. 1 del Direttore del 2 gennaio 2018 

 
 

 

 

OGGETTO: CONFERMA P.O. AL SIG. MASSIMO BONOTTI PER ANNO 2018 

 

 

IL DIRETTORE: 

 
Visti gli accordi contrattuali decentrati; 

Visti i Regolamenti dell’Azienda Speciale Regina Elena 

Preso atto di quanto stabilito dal CNNL Enti locali 

Preso atto delle interpretazioni dell’ARAN sulle P.O. 

 

 

 

DETERMINA: 

 
1. Di confermare la P.O. per l’anno 2018 al Sig. Bonotti Massimo  con un 

importo di € 10.500 lorde. La P.O. attribuisce le responsabilità del 

Coordinamento della struttura secondo    quanto stabilito dal Regolamento di 

organizzazione dell’ente in ordine all’attribuzione delle risorse, agli obiettivi, 

alle modalità di esecuzione e alle resposabilità anche in ordine a quanto 

stabilito dall’Accreditamento istituzionale, come da allegato. 

 

2. di dichiarare la presente determina immediatamente eseguibile, ai sensi del 

comma 4 art. 134 Dlgs 18/8/2000 n. 267/2000. 
 

Si dà atto che sulla presente Determina è stato espresso parere favorevole di 

regolarità tecnica e contabile da parte del Direttore. 
 

 

  

Il Direttore 

                                                                                         

Dott. Ermanno Biselli                        


